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Switch zarzadzalny Zyxel GS1350-6HP
C L ewma 5x10/100/1000 1xSFP PoE RJ45

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Rodzaj urzadzenia przewodowego:
Architektura sieci LAN:

llos¢ portéw:

Porty wej/wyj:

llo$¢ portéw RJ-45 10/100MbE:
llo$¢ portéw SFP 100MbE:

llo$¢ portéw RJ-45 1GbE:

llo$¢ portéw SFP 1GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP 1GbE:
llo$¢ portéw RJ-45 10GbE:

llo$¢ portéw SFP+ 10GbE:

llo$¢ portéw COMBO / SFP+ 10GDbE:
llo$¢ portéw QSFP+:

llos¢ portéw QSFP28:

Port PoE:

llo$¢ portéw PoE:

Obstugiwane protokoty / Zgodnos$¢ z normami:

Dodatkowe funkcje urzadzenia:
Rozmiar tablicy MAC:
Zarzadzanie przez WWW (Smart):
Przepustowos¢ (Gb/s):

Szybkos¢ przekierowan pakietéw (Mpps):
Bufor pamieci:

Typ obudowy:

Wymiary [G x S x W] (mm):
Waga (kg):

Waga (9):

Informacje dodatkowe:

700,14 zt

569,22 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny
GS1350-6HP-EUO0101F

ZyXEL

Switch zarzadzalny
Gigabit Ethernet

6

1x 1G SFP

0 szt.

0 szt.

5 szt.

1 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

Tak

5

IEEE 802.1p Priorytetyzacja ruchu
Smart Connect

8 K

Tak

12.0

8.90

525 KB
Desktop/Rack 1U
84 x 193 x 26
0.410

410

PoE power budget (watt): 60
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